SaludP€A)

Fonds de Asequramiento en Salud de La Policia Nacional del Peri

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

“Afo de la Universalizacion de la Salud”

PRESUPUESTO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ENTIDAD: 007 MINISTERIO DEL INTERIOR

A DICIEMBRE 2020

FONDO DE ASEGURAMIENTO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL

RUBRO/GENERICA DE GASTO

1 Recursos Ordinarios

2 Recursos Directamente Recaudados

3 Recursos por Operaciones Oficiales de crédito

4 Donaciones y Transferencias

5 Recursos Determinados

- Canon Sobrecanon, Regalias, Renta de Aduanas y Participaciones
- Impuestos Municipales

- Fondo de Compesacion Municipal

- Contribuciones a Fondo

- Participaciones en Renta de Aduanas

TOTAL GENERAL

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL DE
APERTURA PIA

0

390.000

0
398.977.245

O O O o o O

399.367.245

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL
MODIFICADO PIM

0

3.722.754

0
654.305.548

o O O o o O

658.028.301

EJECUCION
TOTALA
NOVIEMBRE

0

101.864

0
577.171.089

O O O o o O

577.272.953

EJECUCION A
DICIEMBRE

(4)

0
3.295.601
0
68.644.812

O O O o o O

71.940.414

EJECUCION
TOTAL
(5)=(3)+(4)

0

3.397.465

0
645.815.902

O O O o o O

649.213.367

SALDO
(6)=(2)-(5)

0

325.288

0
8.489.646

O O O o o O

8.814.934

AVANCE

(7)=(5)/(2)
EN %

Fuente: Unidad de Presupuesto




“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

Sal u d Pﬁ}ll “Afio de la Universalizacién de la Salud”

Fanda de Asequramiento en Salud de La Policia Nacional del Peri

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL POR GENERICA DE GASTOS
A DICIEMBRE 2020

ENTIDAD: 007 MINISTERIO DEL INTERIOR
FONDO DE ASEGURAMIENTO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL

om0 CEnEREn o e NSTTUCONALDE  msTTUCONAL  Toraa  SECUONA  BECUGON. g, AvANCE
APERTURAPIA  MODIFICADO PIM  NOVIEMBRE @ (5)=(3)+(a) (6)=(2)-(5) EN %
0 Contingencias 0 0 0 0 0 0 0
1 Personal y Obligaciones Sociales 0 387.000 345.000 30.000 375.000 12.000 97%
2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales 0 0 0 0 0 0 0
3 Bienes y Servicios 390.506.644 654.997.657 576.499.198 71.768.203 648.267.401 6.730.256 99%
4 Donaciones y Transferencias 0 4.500 4.500 0 4.500 0 0
5 Otros Gastos 6.420.000 138.318 138.318 0 138.318 0 0
6 Adquisicion de Activos no Financieros 2.440.600 2.500.827 285.938 142.211 428.148 2.072.678 0
7 Adquisicidn de Activos Financieros 0 (1] 0 0 0 0 0
8 Servicios de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0 0

Fuente: Unidad de Presupuesto

TOTAL GENERAL

399.367.245

658.028.301

577.272.953

71.940.414

649.213.367

8.814.934
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Fonda de Asequramiento en Salud de l Policia Nacional del Perd

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

“Afio de la Universalizacion de la Salud”

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL POR GENERICA DE INGRESOS

ENTIDAD: 007 MINISTERIO DEL INTERIOR

A DICIEMBRE 2020

FONDO DE ASEGURAMIENTO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL

RUBRO/GENERICA DE GASTO

1 Impuestos y Contribuciones Obligatorias

2 Contribuciones Sociales

3 Venta de Bienes y Servicios y Derechos Administrativos
4 Donaciones y Transferencias

5 Otros Ingresos

6 Venta de Activos no Financieros

7 Venta de Activos Financieros

8 Endeudamiento

9 Saldo de Balance

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL DE
APERTURA PIA

(1)
0
398.977.245
0
0
390.000

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL
MODIFICADO PIM

()
0
398.977.245
0
0
390.000
0

0
258.661.057

EJECUCION
TOTALA
NOVIEMBRE

0
351.062.853
0

0

7.473.625

0

0
258.661.057

EJECUCION A
DICIEMBRE
(4)

0
51.519.389
0

0

429.068

EJECUCION
TOTAL
(5)=(3)+(4)

0
402.582.242
0

0

7.902.694

0

0
258.589.639

SALDO
(6)=(2)-(5)

0
-3.604.997
0
0
-7.512.694

AVANCE

(7)=(5)/(2)
EN %

101%

100%

TOTAL GENERAL

Fuente: Unidad de Presupuesto

399.367.245

658.028.302

617.197.535

51.877.039

669.074.575

-11.046.273




