

PRESUPUESTO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO A DICIEMBRE 2020

ENTIDAD: 007 MINISTERIO DEL INTERIOR

FONDO DE ASEGURAMIENTO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL

RUBRO/GENERICA DE GASTO	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA PIA (1)	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO PIM (2)	EJECUCION TOTAL A NOVIEMBRE (3)	EJECUCION A DICIEMBRE (4)	EJECUCION TOTAL (5)=(3)+(4)	SALDO (6)=(2)-(5)	AVANCE (7)=(5)/(2) EN %
1 Recursos Ordinarios	0	0	0	0	0	0	0
2 Recursos Directamente Recaudados	390.000	3.722.754	101.864	3.295.601	3.397.465	325.288	91%
3 Recursos por Operaciones Oficiales de crédito	0	0	0	0	0	0	0
4 Donaciones y Transferencias	398.977.245	654.305.548	577.171.089	68.644.812	645.815.902	8.489.646	99%
5 Recursos Determinados	0	0	0	0	0	0	0
- Canon Sobrecanon, Regalias, Renta de Aduanas y Participaciones	0	0	0	0	0	0	0
- Impuestos Municipales	0	0	0	0	0	0	0
- Fondo de Compesación Municipal	0	0	0	0	0	0	0
- Contribuciones a Fondo	0	0	0	0	0	0	0
- Participaciones en Renta de Aduanas	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL GENERAL	399.367.245	658.028.301	577.272.953	71.940.414	649.213.367	8.814.934	99%

Fuente: Unidad de Presupuesto



PRESUPUESTO INSTITUCIONAL POR GENERICA DE GASTOS A DICIEMBRE 2020

ENTIDAD: 007 MINISTERIO DEL INTERIOR

FONDO DE ASEGURAMIENTO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL

RUBRO/GENERICA DE GASTO	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA PIA (1)	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO PIM (2)	EJECUCION TOTAL A NOVIEMBRE (3)	EJECUCION A DICIEMBRE (4)	EJECUCION TOTAL (5)=(3)+(4)	SALDO (6)=(2)-(5)	AVANCE (7)=(5)/(2) EN %
0 Contingencias	0	0	0	0	0	0	0
1 Personal y Obligaciones Sociales	0	387.000	345.000	30.000	375.000	12.000	97%
2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales	0	0	0	0	0	0	0
3 Bienes y Servicios	390.506.644	654.997.657	576.499.198	71.768.203	648.267.401	6.730.256	99%
4 Donaciones y Transferencias	0	4.500	4.500	0	4.500	0	0
5 Otros Gastos	6.420.000	138.318	138.318	0	138.318	0	0
6 Adquisición de Activos no Financieros	2.440.600	2.500.827	285.938	142.211	428.148	2.072.678	0
7 Adquisición de Activos Financieros	0	0	0	0	0	0	0
8 Servicios de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL GENERAL	399.367.245	658.028.301	577.272.953	71.940.414	649.213.367	8.814.934	99%

Fuente: Unidad de Presupuesto



PRESUPUESTO INSTITUCIONAL POR GENERICA DE INGRESOS A DICIEMBRE 2020

ENTIDAD: 007 MINISTERIO DEL INTERIOR

FONDO DE ASEGURAMIENTO DE SALUD DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU - SALUDPOL

RUBRO/GENERICA DE GASTO	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA PIA (1)	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO PIM (2)	EJECUCION TOTAL A NOVIEMBRE (3)	EJECUCION A DICIEMBRE (4)	EJECUCION TOTAL (5)=(3)+(4)	SALDO (6)=(2)-(5)	AVANCE (7)=(5)/(2) EN %
1 Impuestos y Contribuciones Obligatorias	0	0	0	0	0	0	
2 Contribuciones Sociales	398.977.245	398.977.245	351.062.853	51.519.389	402.582.242	-3.604.997	101%
3 Venta de Bienes y Servicios y Derechos Administrativos	0	0	0	0	0	0	
4 Donaciones y Transferencias	0	0	0	0	0	0	
5 Otros Ingresos	390.000	390.000	7.473.625	429.068	7.902.694	-7.512.694	
6 Venta de Activos no Financieros	0	0	0	0	0	0	
7 Venta de Activos Financieros	0	0	0	0	0	0	
8 Endeudamiento	0	0	0	0	0	0	
9 Saldo de Balance	0	258.661.057	258.661.057	-71.418	258.589.639	71.418	100%
TOTAL GENERAL	399.367.245	658.028.302	617.197.535	51.877.039	669.074.575	-11.046.273	102%

Fuente: Unidad de Presupuesto